
鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司采购 

2022 年采购绿化浇水（洒水）用车项目招标公告 

1．招标条件： 

鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司受鄂尔多斯市律艺园林工程有限责

任公司委托，采用公开招标方式，采购 2022年采购绿化浇水（洒水）用车项目。

符合资格条件的供应商（投标人）前来参与。 

2．项目概况与招标内容： 

2.1项目名称：鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司采购 2022年采购绿化浇

水（洒水）用车项目 

2.2招标编号：JXGS2022-076 

2.3采购内容：采购车辆 5辆 

2.4供货期：合同签订后 10日历天内完成供应 

2.5供货地点：鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司或采购人指定地点 

2.6标段划分：本次采购为一整个包，不划分包件 

2.7资审方式：资格后审 

2.8 采购金额（最高限价）：41万元/辆，总价 205万元。 

2.9技术参数：详见附表 

3．供应商（投标人）资格要求： 

3.1 资格要求：投标人具备有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证

或载有统一社会信用代码证的营业执照或事业单位法人证。 

3.2 财务状况良好，出具上一年度的财务审计报告（2021 年度）或开户银行

出具资信良好的证明。 

3.3 依法缴纳税收证明材料【2021 年度完税证明或 2022 年开具无代开字样

的发票或税务局出具的相关证明材料】。 

3.4 业绩要求：2020年至今有类似供货业绩。 

3.5 信誉要求： 

（1）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列

入失信被执行人名单。 

（2）在“国家企业信用信息公示系统（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未



被列入严重违法失信企业名单及经营异常名录信息。 

（3）近年（2019 年-至今）内无骗取中标和严重违约问题的承诺函（新成

立的企业，需提供成立后至今的承诺书）。 

（4）近年（2019 年-至今）遵守国家有关法律、法规、规章和政策规定，

严格履行法定职责，没有因违法违规和违反职业道德被行政主管部门或行业自律

组织给予行政处罚、行业惩戒等不良记录（新成立的企业，需提供成立后至今的

承诺书）。 

（5）未被鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司列入不良行为记录暂停投

标的投标人、供应商、承包商、服务商名单。 

（6）未被列入到中国政府采购网-政府采购严重违法失信行业记录名单（处

罚期限尚未届满的）。 

（7）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商（投

标人），不得参加同一包件的投标或者未划分包件的同一招标项目的投标承诺。 

3.6 本次项目不接受联合体投标。 

4．招标文件的获取 

4.1投标流程 

登陆平台（未注册用户请先至平台首页【帮助在线】→查看【账号注册及 CA 办

理】，按照流程注册及办理 CA数字证书。报名/投标详细操作流程请查阅平台首

页【帮助在线】→【投标人操作手册】。 

4.2 办理鄂尔多斯市国有企业电子招标采购平台（http://eedsgq.86ztb.com）

信息库入库及企业（CA）数字证书：办理 CA 详细流程请查阅平台首页【帮助在

线】→【账号注册及 CA办理】手册，操作并添加客服 QQ 远程办理。 

平台联系电话：15661034230 

地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标采购协会（商品交易中心对

面），办公时间为周一至周五上午 8:30-12:00，下午 2:00-6:00。 

4.3招标文件的获取 

凡有意参加投标者，2022 年 8 月 25 日至 2022 年 8 月 29 日 18 时 00 分(北京时

间)登录鄂尔多斯市国有企业电子招标采购平台（http://eedsgq.86ztb.com）上

传购买标书收据凭证方可查阅电子招标文件。 

4.3.1本次实行发售电子版招标文件。 



4.3.2招标文件售价：600.00元/份。招标文件售后不退。 

4.3.3购买招标文件账号： 

户 名：鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司 

账 号：047754012000025332 

开户行：鄂尔多斯银行股份有限公司银江支行 

行 号：313205000542 

5. 投标文件的递交 

5.1递交投标（响应）文件截止时间：2022年 9月 14日 9时 00分前 

5.2投标文件递交地点：本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，电子

投标文件请于投标截止时间之前在鄂尔多斯市国有企业电子招标采购平台

（eedsgq.86ztb.com）登录各投标单位账号完成提交。  

5.3开标时间：2022年 9月 14日 9 时 00分整 

5.4 开标 （投 标） 地点： 鄂尔 多斯市 国有企 业电 子招标 采购平台

（eedsgq.86ztb.com）。 

6. 发布公告的媒介 

本次招标公告在《鄂尔多斯市国有企业电子招标采购平台》（eedsgq.86ztb.com）、

《内蒙古招标投标公共服务平台》（原内蒙古招标投标网）发布，转载无效。 

7. 联系方式 

采购人：鄂尔多斯市律艺园林工程有限责任公司 

地址：鄂尔多斯市东胜区团结路 48 号 四楼 

联系人：韩部长 

联系电话：0477-8505091 

 

代理机构：鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司 

地址：鄂尔多斯市东胜区达拉特南路 3号国投集团院内 104 办公室 

联系人：张明 

联系电话：0477-8322241      

企业邮箱：jxxmglsj@163.com 

                              鄂尔多斯市金信项目管理设计有限公司 

                           2020年 8 月 25日 

mailto:jxxmglsj@163.com

